
INSTITUCIONI QENDROR: MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE 

Nr. Viti I ri / I 

modifiku

ar

Objekti i 

prokurimit

Kontrat

ë/

Marëve

shje

kuadër

Tipi I 

kontratës 

(mall/pun 

ë/sherbim ) 

Marëveshj ë 

Kuadër

Fondi I 

përllogaritur 

pa TVSH

Burimi I 

Financi

mit 

(Buxheti 

I 

shtetit,të 

ardhurat

,vetëfin 

ancim etj

Vlera per 

secilin

Lloji I procedurës së 

prokurimit /Minikontr 

atë në kuadër të 

Marrëvesh jes 

kuadër/am endament 

kontratë për nevoja 

fillim viti

Koha e

planifiku

ar për

shpalljen

e

procedur

ës

(muaji)

Organi që 

zhvillon 

procedurën e 

prokurimit në 

rastin r 

procedurave 

të 

përqendruara

Buxheti I 

shtetit

1,000,000

Buxheti I 

shtetit

Vetefinan

cim

Etj

Buxheti I 

shtetit 500,000     

Buxheti I 

shtetit

Vetefinan

cim

Etj

Buxheti I 

shtetit 500,000     

Buxheti I 

shtetit

Vetefinan

cim

Etj

Buxheti I 

shtetit 3,453,720  

Buxheti I 

shtetit

Qendra 

Kombetare 

Terapeutike 

dhe 

Rehabilituese 

Tirane

2 2024 I ri 

Blerje Artikuj 

kancelarie Kontrate mallra 500,000         Blerje me vlere te vogel Dhjetor 2024

Qendra 

Kombetare 

Terapeutike 

dhe 

Rehabilituese 

Tirane

Qendra 

Kombetare 

Terapeutike 

dhe 

Rehabilituese 

Tirane

3 2024 I ri 

Blerje Artikuj 

Ushqimore

Marreveshje 

Kuader mallra 3,453,720      Marreveshje Kuader Dhjetor 2024

Agjencia e 

Blerjeve te 

Perqendruara 

Pubike

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik për vitin 2024

Autoriteti Kontraktor: QKTRF TIRANE

1 2024 I ri 

Blerje 

materiale 

pastrimi Kontrate  mallra 500,000         Blerje me vlere te vogel

1 2024 I ri

Blerje paisje 

elektrike Kontrate mallra 1,000,000 Blerje me vlere te vogel Dhjetor 2024

Dhjetor 2024



Vetefinan

cim

Etj

Buxheti I 

shtetit 50,000       

Buxheti I 

shtetit

Vetefinan

cim

Etj

Buxheti I 

shtetit 100,000     

Buxheti I 

shtetit

Vetefinan

cim

Etj

Buxheti I 

shtetit 100,000     

Buxheti I 

shtetit

Vetefinan

cim

Etj

Buxheti I 

shtetit 100,000     

Buxheti I 

shtetit

Vetefinan

cim

Etj

Buxheti I 

shtetit 30,000       

Buxheti I 

shtetit

Vetefinan

cim

Etj

3 2024 I ri 

Blerje Artikuj 

Ushqimore

Marreveshje 

Kuader mallra 3,453,720      Marreveshje Kuader Dhjetor 2024

Agjencia e 

Blerjeve te 

Perqendruara 

Pubike

4 2024 I ri 

Siguracion dhe 

taksa automjeti Kontrate sherbime 50,000           vlera nen 100000 leke Dhjetor 2024

Qendra 

Kombetare 

Terapeutike 

dhe 

Rehabilituese 

Tirane

Qendra 

Kombetare 

Terapeutike 

dhe 

Rehabilituese 

Tirane

6 2024 I ri 

Blerje 

shtypeshkrime Kontrate mallra 100,000         vlera nen 100000 leke Dhjetor 2024

Qendra 

Kombetare 

Terapeutike 

dhe 

Rehabilituese 

Tirane

5 2024 I ri 

Materiale 

didaktike Kontrate mallra 100,000         vlera nen 100000 leke Dhjetor 2024

Qendra 

Kombetare 

Terapeutike 

dhe 

Rehabilituese 

Tirane

8 2024 I ri 

Rimbushje dhe 

Fikese Zjarri Kontrate sherbime 30,000           vlera nen 100000 leke Dhjetor 2024

Qendra 

Kombetare 

Terapeutike 

dhe 

Rehabilituese 

Tirane

7 2024 I ri 

Blerje Ilace 

dhe Materiale 

Mjekesore Kontrate mallra 100,000         vlera nen 100000 leke Dhjetor 2024



Buxheti I 

shtetit 100,000     

Buxheti I 

shtetitVetefinan

cim

Etj

Buxheti I 

shtetit 100,000     

Buxheti I 

shtetit

Vetefinan

cim

Etj

Buxheti I 

shtetit 90,000       

Buxheti I 

shtetit

Vetefinan

cim

Etj

Buxheti I 

shtetit 100,000     

Buxheti I 

shtetit

Vetefinan

cim

Etj

Buxheti I 

shtetit 100,000     

Buxheti I 

shtetitVetefinan

cim

Etj

Buxheti I 

shtetit 100,000     

Buxheti I 

shtetit

Qendra 

Kombetare 

Terapeutike 

dhe 

Rehabilituese 

Tirane

10 2024 I ri 

Riparim 

printeri dhe 

fotokopje Kontrate sherbime 100,000         vlera nen 100000 leke Dhjetor 2024

Qendra 

Kombetare 

Terapeutike 

dhe 

Rehabilituese 

Tirane

9 2024 I ri 

Uniforma 

Personeli Kontrate mallra          100,000 vlera nen 100000 leke Dhjetor 2024

Qendra 

Kombetare 

Terapeutike 

dhe 

Rehabilituese 

Tirane

12 2024 I ri 

Riparime, 

mirembajtje te 

ndryshme Kontrate sherbime          100,000 vlera nen 100000 leke Dhjetor 2024

Qendra 

Kombetare 

Terapeutike 

dhe 

Rehabilituese 

Tirane

11 2024 I ri 

Sherbime 

interneti Kontrate sherbime 90,000           vlera nen 100000 leke Dhjetor 2024

Qendra 

Kombetare 

Terapeutike 

dhe 

Rehabilituese 

Tirane

14 2024 I ri 

Blerje 

Karburanti Kontrate mallra 100,000         vlera nen 100000 leke Dhjetor 2024

Qendra 

Kombetare 

Terapeutike 

dhe 

Rehabilituese 

Tirane

13 2024 I ri 

Mirembajtje 

mjete 

transporti Kontrate sherbime 100,000         vlera nen 100000 leke Dhjetor 2024



Vetefinan

cim

Etj

Buxheti I 

shtetit 850,000     

Buxheti I 

shtetit

Vetefinan

cim

Etj

Buxheti I 

shtetit 100,000     

Buxheti I 

shtetitVetefinan

cim

Etj

Buxheti I 

shtetit 100,000     

Buxheti I 

shtetit

Vetefinan

cim

Etj

Buxheti I 

shtetit 100,000     

Buxheti I 

shtetit

Vetefinan

cim

Etj

Buxheti I 

shtetit 100,000     

Buxheti I 

shtetit

Vetefinan

cim

Etj

14 2024 I ri 

Blerje 

Karburanti Kontrate mallra 100,000         vlera nen 100000 leke Dhjetor 2024

Qendra 

Kombetare 

Terapeutike 

dhe 

Rehabilituese 

Tirane

Qendra 

Kombetare 

Terapeutike 

dhe 

Rehabilituese 

Tirane

16 2024 I ri 

Sherbim DDD 

i ambjenteve te 

QKTRF Kontrate sherbime 100,000         vlera nen 100000 leke Dhjetor 2024

Qendra 

Kombetare 

Terapeutike 

dhe 

Rehabilituese 

Tirane

15 2024 I ri 

Siguracion 

godine+invent

ar Kontrate sherbime          850,000 Blerje me vlere te vogel Dhjetor 2024

Qendra 

Kombetare 

Terapeutike 

dhe 

Rehabilituese 

Tirane

18 2024 I ri Blerje Kartela Kontrate mallra 100,000         vlera nen 100000 leke Dhjetor 2024

Qendra 

Kombetare 

Terapeutike 

dhe 

Rehabilituese 

Tirane

17 2024 I ri 

Materiale te 

ndryshme Kontrate mallra 100,000         vlera nen 100000 leke Dhjetor 2024

Dhjetor 2024

Qendra 

Kombetare 

Terapeutike 

dhe 

Rehabilituese 

Tirane19 2024 I ri 

Mirembajtje 

ashensori Kontrate sherbime 100,000         vlera nen 100000 leke



Buxheti I 

shtetit 96,000       

Buxheti I 

shtetit

Vetefinan

cim

Etj

Buxheti I 

shtetit 100,000     

Buxheti I 

shtetit

Vetefinan

cim

Etj21 2024 I ri 

Blerje Lodra 

per femije Kontrate mallra 100,000         vlera nen 100000 leke Dhjetor 2024

Qendra 

Kombetare 

Terapeutike 

dhe 

Rehabilituese 

Tirane

Qendra 

Kombetare 

Terapeutike 

dhe 

Rehabilituese 

Tirane20 2024 I ri 

Mirembajtje e 

faqes WEB Kontrate sherbime 96,000           vlera nen 100000 leke Dhjetor 2024


